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Учебный план

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Матвеево-Курганской средней общеобразовательной  школы №3

на 2014-2015 учебный год. 
Начальное общее образование 

1-4 классы (ФГОС)

	Предметные области
	учебные предметы 

                                  классы
	Количество часов в неделю
	

	
	
	1

АБВ
	2

АБВ
	3

АБВ
	4

АБВ
	Всего 

	
	Обязательная часть
	

	Филология
	Русский язык
	5
	5
	5
	5
	20

	
	Литературное чтение
	4
	4
	4
	3
	15

	
	Иностранный язык
	–
	2
	2
	2
	6

	Математика и информатика
	Математика 
	4
	4
	4
	4
	16

	Обществознание и естествознание
	Окружающий мир
	2
	2
	2
	2
	8

	Основы религиозных культур и светской этики
	Основы религиозных культур и светской этики
	-
	-
	-
	1
	1

	Искусство 
	Музыка


	1
	1
	1
	1
	4

	
	Изобразительное искусство
	1
	1
	1
	1
	4

	Технология 
	Технология 
	1
	1
	1
	1
	4

	Физическая культура
	Физическая культура
	3
	3
	3
	3
	12

	Итого
	21
	23
	23
	23
	90

	Часть, формируемая участниками образовательного процесса при 5-дневной учебной неделе
	-
	-
	-
	-
	-



	Максимальная допустимая  недельная нагрузка при 5- дневной учебной неделе 
	21
	23
	23
	23
	90
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Учебный план

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Матвеево-Курганской средней общеобразовательной  школы №3

на 2014-2015 учебный год. 

5 классы (ФГОС)

	Предметные области
	учебные предметы 

                                  классы
	Количество часов в неделю
	

	
	
	5

АБ
	
	
	
	Всего 

	Обязательная часть

	Филология
	Русский язык
	5
	
	
	
	5

	
	Литературное чтение
	3
	
	
	
	3

	
	Иностранный язык
	3
	
	
	
	3

	Математика и информатика
	Математика 
	5
	
	
	
	5

	
	Алгебра
	
	
	
	
	

	
	Геометрия
	
	
	
	
	

	
	Информатика
	
	
	
	
	

	Общественно-научные предметы
	История
	2
	
	
	
	2

	
	Обществознание
	1
	
	
	
	1

	
	География
	1
	
	
	
	1

	Естественно-научные предметы 
	Физика


	
	
	
	
	

	
	Биология
	1
	
	
	
	1

	Искусство 
	Музыка 
	1
	
	
	
	1

	
	Изобразительное  искусство
	1
	
	
	
	1

	Технология
	Технология
	2
	
	
	
	2

	Физическая культура и ОБЖ
	Физическая культура
	3
	
	
	
	3

	
	Основы безопасности жизнедеятельности
	
	
	
	
	

	Итого
	28
	
	
	
	28

	Часть, формируемая участниками образовательного процесса при 5-дневной учебной неделе
	
	
	
	
	

	Русский язык
	1
	
	
	
	1

	Максимальная допустимая недельная нагрузка при 5- дневной учебной неделе 
	29
	
	
	
	29
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Основное общее образование. 6-9 классы  (БУП-2004)
	Учебные предметы

Классы
	Количество часов в неделю

	
	6

АБВ
	7

АБВ
	8

АБВ
	9

АБ
	Всего

	Федеральный компонент
	
	
	
	
	

	Русский язык
	6
	4
	3
	2
	21

	Литература
	2
	2
	2
	3
	11

	Иностранный язык
	3
	3
	3
	3
	15

	Математика
	5
	 
	 
	 
	10

	Алгебра 
	
	3
	3
	3
	9

	Геометрия 
	
	2
	2
	2
	6

	Информатика и ИКТ
	0
	0
	1
	2
	3

	История
	2
	2
	2
	2
	10

	Обществознание (включая экономику и право)
	1
	1
	1
	1
	4

	География
	1
	2
	2
	2
	7

	Физика
	0
	2
	2
	2
	6

	Химия
	0
	0
	2
	2
	4

	Биология
	1
	2
	2
	2
	7

	Музыка 
	1
	1
	
	
	3

	Изобразительное искусство
	1
	1
	
	
	3

	Искусство 
	
	
	1
	1
	2

	Технология
	2
	2
	1
	
	7

	Основы безопасности жизнедеятельности
	
	
	1
	
	1

	Физическая культура
	     3
	       3
	     3
	     3
	15

	Всего:
	28
	30
	31
	30
	146

	Компонент образовательного учреждения (5-дневная неделя )
	
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	0,5
	
	0,5

	Алгебра
	
	
	0,5
	
	0,5

	Информатика и ИКТ
	1
	1
	
	
	3

	Экология
	1
	1
	1
	1
	4

	Основы  безопасности жизнедеятельности
	
	
	
	1
	1

	Мир профессий 
	
	
	
	1
	1

	Всего 
	2
	2
	2
	3
	11

	Итого 
	30
	32
	33
	33
	157

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка при 5- дневной учебной неделе
	30
	32
	33
	33
	157
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	Учебный план

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Матвеево-Курганской средней общеобразовательной  школы №3  на 2014-2015 учебный год.
Среднее  общее образование. 

Универсальное обучение, 10-11 классы ( БУП – 2004)

10 «А» «Б» класс


	Учебные предметы
	Федеральный компонент
	Компонент ОУ
	Итого

	
	обяз. на базовом уровне
	по выбору на баз. уровене
	
	

	Русский язык
	1
	
	1
	2

	Литература 
	3
	
	1
	4

	Иностранный язык
	3
	
	
	3

	Алгебра и начала анализа
	2
	
	1
	3

	Геометрия 
	2
	
	
	2

	История 
	2
	
	
	2

	Обществознание (включая экономику и право)
	2
	
	
	2

	География 
	
	1
	
	1

	Физика 
	
	2
	1
	3

	Химия 
	
	1
	1
	2

	Биология 
	
	1
	1
	2

	Информатика и ИКТ
	
	1
	1
	2

	Физическая культура 
	3
	
	
	3

	МХК
	
	1
	
	1

	ОБЖ
	1
	
	
	1

	Технология 
	
	1
	
	1

	Итого:
	19
	8
	7
	34

	Предельно допустимая аудиторная нагрузка при 5- дневной рабочей неделе:
	19
	8
	7
	34

	                                              11 «А» , «Б»  класс
	

	Русский язык
	1
	
	1
	2

	Литература 
	3
	
	1
	4

	Иностранный  язык
	3
	
	
	3

	Алгебра и начала анализа
	2
	
	1
	3

	Геометрия
	2
	
	
	2

	История 
	2
	
	
	2

	Обществознание(включая экономику и право) 
	2
	
	
	2

	География 
	
	1
	
	1

	Физика 
	
	2
	1
	3

	Химия 
	
	1
	1
	2

	Биология 
	
	1
	1
	2

	Информатика и ИКТ
	
	1
	
	    1
	2

	Физическая культура 
	3
	
	
	
	3

	ОБЖ
	1
	
	
	1

	МХК
	
	1
	
	1

	Технология
	
	1
	
	1

	Итого:
	19
	8
	7
	34

	Предельно допустимая аудиторная нагрузка при 5- дневной рабочей
не неделе:
	19
	8
	7
	34


1
